

Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 02 65

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Niels Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balco Holding ApS
c/o Niels Balle
Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 92 02 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Balle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i medico-industrien samt al virksomhed, som beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.750	-6.625
Øvrige finansielle omkostninger	-3.089	-2.879
Resultat før skat	-12.839	-9.504
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.839	-9.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.839	-9.504
Disponeret i alt	-12.839	-9.504

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
	Aktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	166.667	166.667
3 Overført resultat	55.645	68.484
Egenkapital i alt	<u>222.312</u>	<u>235.151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	161.438	148.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.313</u>	<u>155.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.313</u>	<u>155.474</u>
Passiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	68.484	77.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.839</u>	<u>-9.504</u>
	<u>55.645</u>	<u>68.484</u>
